- بازی های دسته جمعی که در آنها بزرگسالان با کودکان مشارکت می کنند انجام دهید
- نسبت به علایق دانش آموزان خود اشتیاق نشان دهید؛ حتی اگر کاملاً موافق نباشید
- این یکی از مطمئن ترین روش ها برای مقابله با گوشه گیری در کودکان و برقراری ارتباط با آنها در تمامی سنین است.
- به کودک بگویید که از ناامیدی ها، ناراضیتهای او و سرخوردگی او اطلاع دارید

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

زمانی که با کودک خجالتی و گوشه گیر خود ارتباط برقرار می کنید، از او بپرسید که چه چیزهایی در زندگی او منصفانه نیست. این روش در اکثر مواقع می تواند آغازکننده ی گفت و گوی شما باشد.

اگر کودک احساس کند که می تواند در انجام دادن امور موفق شود، بر اعتماد به نفس او افزوده می

گردد و در می یابد که دیگر به گوشه گیری نیاز ندارد. (شفیع آبادی، ۱۳۷۵)

بحث و نتیجه گیری

در هر کاری و در هر مشکل باید انسان توانایی خود را به کار ببندد تا بتواند هر کاری را به نحو احسن انجام دهد.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

دانش آموزی که در جمع به سختی حاضر شده به دلیل گوشه‌گیری و خجالتی بودن ناشی از ضعف شخصیتی و عدم اعتماد به نفس و خود کم بینی نمی‌تواند شفاهاً با دیگران ارتباط داشته باشد خود را کنار کشیده و میدان بحث و

مهریار، مهدی، بهداشت روانی، ۱۳۷۰.

حسینی بیرجندی، سید مهدی، اصول و روش‌های راهنمایی و مشاوره، مجله مطالعات توسعه اجتماعی ایران، ش ۳، ص ۱۲۱-۱۳۲.

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ISC^{CM}
Index Science Citation Center

OxfordCert
Universal

محمدخانی، شهرام، مشکلات روانی و رفتاری دانش آموزان شناسایی و مداخله، تهران: ورای دانش، چاپ دوم.